Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7220983 NAO 941432025 984123 MINAS GERAIS
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30O . . .
ELETRONICO  21/01/2026 07:01:26 21/01/2026 08:00:00 03/02/2026 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
PREF.MUN.DE BELO HORIZONTE
Objeto:
MEDICAMENTOS DIVERSOS (OUTRAS CLASSES)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material SOLIFENACINA - SOLIFENACINA, COMPOSICAO SAL SUCCINATO, CONCENTRACAO 5 MG 540 Com%”m'd
. N % Comprimid
2 Material MIRABEGRONA - MIRABEGRONA, CONCENTRACAO 50 MG, ADICIONAL LIBERACAO PROLONGADA 1620 5
. FINASTERIDA - FINASTERIDA, COMPOSICAO ASSOCIADA A DOXAZOSINA MESILATO, CONCENTRACAO 5 MG + Comprimid
3 Material IMG 540 o
.. CITRATO DE POTASSIO - CITRATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO 10 MEQ, FORMA FARMACEUTICA ABSORCAO Comprimid
4 Material 2160
RETARDADA 0
s Material TESTOSTERONA - TESTOSTERONA, COMPOSICAO SAL CIPIONATO, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA 36 Ampola
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 2,00 ML
6 Material TESTOSTERONA - TESTOSTERONA, COMPOSICAO SAL UNDECILATO, CONCENTRACAO 250 MG/ML, FORMA 36 Ampola
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 4,00 ML
7 Material GLUCAGON - GLUCAGON, DOSAGEM 1 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/INJETAVEL 18 m;g‘l’a
. . . ~ Comprimid
8 Material LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, CONCENTRACAO 62,5 MCG 540

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98412305941432025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:
TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG

TERIPARATIDA - TERIPARATIDA, CONCENTRAGCAO 250 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM SISTEMA DE APLICACAO

TERIPARATIDA - TERIPARATIDA, CONCENTRAGAO 250 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM SISTEMA DE APLICACAO

OXIDO DE ZINCO - OXIDO DE ZINCO, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D,
CONCENTRACAO 100 MG + 1.000 Ul + 400 UI/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA

DEXPANTENOL - DEXPANTENOL, CONCENTRAGAO 50 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME, ADICIONAL
FORMULACAO ESPECIALMENTE MANIPULADA

NISTATINA - NISTATINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM OXIDO DE ZINCO, CONCENTRAGAO 100.000UI + 200
MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME, CARACTERISTICA ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO

COLAGENASE - COLAGENASE, CONCENTRAGCAO 0,6Ul/G, USO POMADA
TACROLIMO - TACROLIMO, DOSAGEM 1 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA

TIZANIDINA - TIZANIDINA, DOSAGEM 2 MG

ACIDO ZOLEDRONICO - ACIDO ZOLEDRONICO, CONCENTRACAO 50 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

DENOSUMABE - DENOSUMABE, CONCENTRACAO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
OMALIZUMABE - OMALIZUMABE, CONCENTRACAO 150 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL
OMALIZUMABE - OMALIZUMABE, CONCENTRACAO 150 MG, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL

BROMEXINA CLORIDRATO - BROMEXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO ORAL- GOTAS

SALMETEROL XINAFOATO - SALMETEROL XINAFOATO, COMPOSICAO ASSOCIADO COM PROPIONATO DE
FLUTICASONA, CONCENTRACAO 25MCG + 250MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL EM
AEROSSOL

DUTASTERIDA - DUTASTERIDA, COMPOSICAO ASSOCIADO A TANSULOSINA, CONCENTRAGAO 0,5 MG + 0,4 MG

Qtde:

810

41

13

252

540

360

18

18

4320

10

72

54

18

18

18

1080

Unid:
Comprimid
0

Flaconete
2,40 ML

Flaconete
2,40 ML
Bisnaga
30,00 G
Bisnaga
30,00 G
Bisnaga
60,00 G
Bisnaga
10,00 G
Ampola
1,00 ML

Comprimid

0
Frasco
5,00 ML
Seringa
1,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Frasco
50,00 ML

Embalage
m 120,00
DOS

Cépsula




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

BECLOMETASONA DIPROPIONATO - BECLOMETASONA DIPROPIONATO, COMPOSIGAO ASSOC. C/ BROMETO
GLICOPIRRONIO E FORMOTEROL, CONCENTRACAO 100 + 12,5 + 6 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA
AEROSSOL ORAL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM INALADOR

AMBROXOL - AMBROXOL, COMPOSIGAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
XAROPE

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: B1, B5, B6, B8, B9, B12, D, E,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: MG, SE, ZN, OUTROS COMPONENTES OMEGA 3

CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO - CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 10 MG, ADICIONAL
ORODISPERSIVEL

OLOPATADINA CLORIDRATO - OLOPATADINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO OFTALMICA

SUPLEMENTO NUTRICIONAL - SUPLEMENTO NUTRICIONAL, COMPONENTES COBRE E ZINCO
VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 50.000 Ul

VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 7.000 Ul

RAMELTEONA - RAMELTEONA, CONCENTRAGAO 8 MG

IMIQUIMODE - IMIQUIMODE, CONCENTRACAO 50 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME

EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO ATIVO POLYPODIUM LEUCOTOMOS, CONCENTRAGAO
250 MG

EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO ATIVO PINUS PINASTER, CONCENTRAGAO 50 MG

EXTRATO - EXTRATO, TIPO EXTRATO SECO, NOME COMUM SENE, NOME BOTANICO CASSIA ANGUSTIFOLIA,
ASPECTO FISICO FOLHAS

VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 10.000 Ul
TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG

VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 200 Ul
POLIETILENOGLICOL - POLIETILENOGLICOL, COMPOSICAO 4000, FORMA FARMACEUTICA PO ORAL

Qtde:

36

36

1080

540

18

1620

108

700

540

216

1080
1080
540

144

540

18
540

Unid:
Cépsula

Frasco
120,00 ML

Cépsula
Comprimid
0

Frasco
2,50 ML

Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Saché
0,25 G

Cépsula
Cépsula
Grama
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Grama




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:

SUPLEMENTO NUTRICIONAL - SUPLEMENTO NUTRICIONAL, COMPONENTES COLAGENO NAO HIDROLISADO,
CONCENTRACAO 40 MG

ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, DOSAGEM 500 MG

CANABIDIOL - CANABIDIOL, CONCENTRAGAO 23,75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO ORAL- GOTAS

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12,C, D, E K,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS: CA, CR, CU, FE, I, MG, MN, MO, P, SE, Z N, COMPOSICAO DE
AMINOACIDOS BIOTINA, OUTROS COMPONENTES ACIDO FOLICO

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO ASSOCIACAO CEPAS LACTOBACILLUS + BIFIDOBACTERIUM,
CONCENTRAGAO 1 MiNIMO DE 5 BILHOES UFC/G, FORMA FARMACEUTICA PO ORAL

TROMETAMOL - TROMETAMOL, COMPOSIGAO FOSFOMICINA, CONCENTRAGAO 3 G, FORMA FARMACEUTICA
GRANULADO

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIGAO BASICA B1,B2,B3,B5,B6

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIGAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, H, K,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS:CA,CL,CR,CU,FE,I, K, MG, MN,MO, P, SE, Z N, OUTROS
COMPONENTES ACIDO FOLICO

VITAMINA B12 - VITAMINA B12, CONCENTRACAO 1000 MCG, FORMA FARMACEUTICA SUBLINGUAL

POLIETILENOGLICOL - POLIETILENOGLICOL, COMPOSICAO 4000, FORMA FARMACEUTICA PO ORAL

DIMETICONA - DIMETICONA, COMPOSICAO 100 CST, CONCENTRAGAO 50% (P/P), FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO TOPICA

GLICEROL - GLICEROL, DOSAGEM 95%, APRESENTAGCAO SUPOSITORIO ADULTO

EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO ATIVO SILYBUM MARIANUM (L.) GAERTN,
CONCENTRACAO 200 MG

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIGAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, H, K,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS:CA,CL,CR,CU,FE,I, K, MG, MN,MO, P, SE, Z N, OUTROS
COMPONENTES ACIDO FOLICO

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, H, K,
COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS MINERAIS:CA,CL,CR,CU,FE I, K, MG, MN,MO, P, SE, Z N, OUTROS
COMPONENTES ACIDO FOLICO

Qtde:

540

540
18

540

540

72

540

540

540

1620

18

810

1080

1080

18

Unid:
Cépsula
Comprimid
0
Mililitro
Comprimid
0

Cépsula

Envelope

Comprimid
]

Comprimid
0

Comprimid
0

Saché
10,00 G

Frasco
100,00 ML

Frasco
25,00 ML

Cépsula

Comprimid
0

Comprimid
]




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

SUPLEMENTO NUTRICIONAL - SUPLEMENTO NUTRICIONAL, COMPONENTES OLEO DE PEIXE, CONCENTRACAO
1000 MG, APRESENTACAO CAPSULA

PROBIOTICO -PROBIOTICQ, COMPOSICAO L. ACIDOPHILLUS E PARACASEI, B. LACTIS E BIFIDUM,
CONCENTRACAO 20 BILHOES DE UFC

TETRACAINA CLORIDRATO - TETBACAiNA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A CLORFENESINA E
BETAMETASONA, CONCENTRACAO 5 MG/ML + 10 MG/ML + 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
OTOLOGICA

MELATONINA - MELATONINA, CONCENTRAGAO 10 MG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ESPECIALMENTE
MANIPULADO

DUPILUMABE - DUPILUMABE, CONCENTRACAO 175 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL,
ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

DUPILUMABE - DUPILUMABE, CONCENTRACAO 175 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRAGAO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS

CURATIVO / COBERTURA - CURATIVO / COBERTURA, APLICAQAO P/ FERIDA, ASPECTO FiSICO AGENTE TOPICO
CREME/POMADA/ PASTA, COMPONENTES 5 SOLUCAO POLIMERICA E DIMETICONA, ESTERILIDADE ESTERIL

SUPLEMENTO NUTRICIONAL - SUPLEMENTO NUTRICIONAL, COMPONENTES OMEGA 3, CONCENTRAGAO 1000
MG, APRESENTACAO CAPSULA

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VIT: A, B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12, C, D,
E, K, COMPOSICAO DE SAIS MINERAIS CA, CU, CR, FE, |, K, MG, MN, MO,P, SE, ZN

CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO SOLUGAO TOPICA

Qtde:

1080

270

18

540

14

18

72

1080

540
36

Unid:
Cépsula

Comprimid
0

Frasco
10,00 ML

Cépsula
Seringa
2,00 ML

Seringa
2,00 ML

Frasco
15,00 ML

Mililitro
Capsula

Comprimid
0

Litro

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98412305941432025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98412305941432025000_anx14949327611111487880.zip?alt=media

